РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДЕРЕВНЯ  МИХЕЕВО»

РЕШЕНИЕ

от 12 января 2023 г. 						                         №2

О порядке предоставления
субсидий из средств бюджета
«Деревня Михеево» на доставку
товаров первой необходимости
на 2023 год.

 	Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.01.1994 года №24 «Вопросы потребительской кооперации Российской Федерации»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить порядок предоставления субсидий Малоярославецкому району потребительскому обществу на возмещение затрат по доставке товаров первой необходимости в сельские магазины, начиная с 11-го километра от пункта их получения.
1. Предоставить Малоярославецкому РАЙПО субсидию на доставку товаров первой необходимости из средств бюджета СП «Деревня Михеево».
1. Выплату субсидий проводить каждый квартал.
1. Настоящее Решение действует на правоотношениях возникшие с 01.01.2023 года.

Глава МО СП «Деревня Михеево»				И.Н. Ляшенко.